
Jednání výkonného výboru OSH Český Krumlov 

ve čtvrtek 18.1.2024 

Přítomni: Ing. Alfréd Krenauer, Růžena Lepšová, Martina Györgyová, Petr Skřivánek, 
Václav Novák, Petr Sosna, Karel Malák, Ivana Sosnová, Václav Holemý,  
Mgr. Antonín Labaj, Bc. Stanislav Beran 

Omluveni: Danuše Síkorová, Ing. Antonín Haniš 
Host: Pavel Rožboud 
 

PROGRAM: 

 

1. Úvod, stálé body (kontrola usnesení.) 

2. Informace z jednání OORHS ze dne 12. 1. 2024 

3. Různé, diskuse (přípravy na KS 2023, inventury 2023)   

4. Návrhy na vyznamenání  

5. Usnesení a závěr  

 

K bodu - Zahájení – starosta OSH seznámil přítomné s programem jednání  

– kontrola usnášeníschopnosti - VV OSH je usnášeníschopný 

 

    Čas zahájení:     17:00 hod.  Čas ukončení:      19:00 hod. 

 

Zapisovatelka: SOSNOVÁ Ivana  Ověřovatelé: NOVÁK Václav, GYÖRGYOVÁ Martina 

 

 

K bodu 1.) Kontrola usnesení – starosta informoval o kontrole usnesení z předešlého jednání 

VV. Všechny body usnesení byly splněny.  

Jednalo se o účasti na schůzkách VVH sborů, informace o zabezpečení KS v roce 2024, 

informace o činnosti na rok 2024.  

 

K bodu 2.) Informace z jednání OOPHS ze dne 12.1.2024 /příloha zápisu/ 

 

K bodu 3.) Různé, diskuse 

            Krajská soutěž 2024 -   Plamen 8. 6. 2023 se uskuteční na hřišti ZŠ Školní, Kaplice. 

V areálu bude zajištěno veškeré zázemí. Stravování bude zajištěno v místních restauracích. 

HZS 14. 6., M+Ž v PS 15. 6. a dorostenci 16. 6. 23 se uskuteční na fotbalovém hřišti  

v Č. Krumlově. Jako zázemí počítáme s využitím tribuny, popřípadě šatem fotbalového 

oddílu. Stravování bude zajištěno formou cateringu. Jedná se o společnou akci 

profesionálních a dobrovolných hasičů. Již nyní začneme oslovovat možné sponzory. Veškeré 

financování půjde přes účet OSH. Hlavními organizátory je ředitel HZS Č. Krumlov a starosta 

OSH Č. Krumlov. 

Pavel Rožboud - připravil plakát a pozvánku 

                         - připravil smlouvy na sponzorské dary a oslovil některé možné sponzory a na 

oslovení dalších se chystá (např. starosty obcí a vedení vybraných firem). Do získávání 

sponzorů se zapojí i starosta OSH, p. Labaj, p. Skřivánek a p. Lepšová. 



      - dohodl s Městem Český Krumlov sponzorský dar a záštitu p. starosty nad soutěží. 

 Finance půjdou přes účet OSH, které povede tabulku sponzorských darů 

      - catering – Neubert -  projednán, je nutné doplnit počty účastníků, na jejichž základě bude 

zpracována cenová nabídka 

      - sportovci požadují za zapůjčení stadionu nájem – dohodnout jeho výši 

      - navrhl schůzku 18. – 24. 3. 2024 na místě konání, aby bylo dohodnuto rozmístění 

prostor.  

 

 Alfred Krenauer - dodá počty účastníků pro kalkulaci stravného 

                            - projedná krajskou soutěž s VV KSH – 23. 4. 2024 

                            - zajistí Toi-toi 

                            - další jednání VV OSH proběhne 22. 2. 2024 

                            - zajistí technickou četu a určí vedoucího    

 

 Inventury – čeká se na poslední výpis z Prahy a doplnění drobného materiálu. Odevzdání 

inventur 31. 1. 2024 

 

 Odborná rada sportu – vedoucí p. Karel Malák 

 Bude mít na starosti soutěže mimo vyprošťování. 

 Bude dávat podněty VV. 

 Obnovení Velké ceny Č. Krumlova – 6 soutěží. 

 

Dohody o provedení práce – R. Lepšová, I. Sosnová 

 

K bodu 4.) Návrhy na vyznamenání – s návrhy vyznamenání seznámila VV p. Sosnová 

      SDH Velešín 

      SDH Vyšší Brod 

       

K bodu 5.)  Usnesení a závěr 

 

I. Bere na vědomí: 

 

1. Splněné činnosti z předešlého jednání VV OSH 

2. Informace z jednání OORHS ze dne 12. 1. 2024 

3. Informace k Inventurám 2023 

4. Přípravu KS 2024 

 

 

II. Ukládá: 

1. Všem členům VV OSH při účasti na VVH SDH či okrsků seznámit s projednávanými 

body z jednání ze dne 18. 1. 2024 



2. Všem členům VV OSH – možné vytipování pomoci k zabezpečení krajských soutěží  

v roce 2024, jak materiálně, dary či finanční podporou.  

3. Všem vedoucím OOR zapracovat do své zprávy o činnosti informace pro rok 2024. 

 

III. Schvaluje: 

1. OOR HS (Pravidla VC), kalendář soutěží 

2. Termíny „Krajských soutěží v roce 2024 na  okrese Český Krumlov“ a to:„Hry 

Plamen“ 8. 6. 2024 na stadiónu v Kaplici, 

 Soutěže v PS profesionálních a dobrovolných hasičů v PS, a to HZS 14. 6. 2024, 

SH ČMS M+Ž 15. 6. 2024 a dorostu 16. 6. 2024 na fotbalovém stadiónu  

v Českém Krumlově. 

3. Termín uskutečnění „Shromáždění představitelů okresu Č. Krumlov“  

na 26. 4. 2024 od 18,00 hod. v Rožmitále na Šumavě na pozvání místního SDH. 

4. Návrhy na vyznamenání. Dále schvaluje pravidla podávání žádostí o ocenění  - 

ocenění OSH - 2 měsíce předem 

ocenění KSH - 4 měsíce předem 

ocenění SH ČMS - 6 měsíců předem.  
V žádosti musí být uvedeno, ke kterému dni mají být vystaveny, pokud to nebude 

uvedeno, bude zde datum zpracování. 

5. Odměny – R. Lepšová, I. Sosnová 

 

 
 

 

 

 

 
 

 


